
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Тегульдет 

01.11.2021                                                                                                                                       № 462 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района   
от 20.03.2020 № 145  «Об  определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными и 
(или) крупногабаритными транспортными средствами, при движении по автомобильным 

дорогам общего пользования местного значения в границах Тегульдетского района» 
 

 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                   

с  действующим  законодательством 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района  от 20.03.2020  

№ 145 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными и (или) 
крупногабаритными транспортными средствами, при движении по автомобильным 
дорогам общего пользования местного значения в границах Тегульдетского района» 
следующие изменения: 

1.1. В постановлении: 
1) в наименовании слова «и (или) крупногабаритными» исключить; 
2) в преамбуле слова «частью 7 статьи 13» заменить словами «пунктом 7 частью 1 

статьи 13»; 
3) в пункте 1 слова «и (или) крупногабаритными» исключить; 
4) пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Средства, полученные в счет возмещения вреда, подлежат зачислению в доход 

бюджета Тегульдетского района по следующим реквизитам: 
- л/сч 04653003450, 
- казначейский счет  03100643000000016500 в Отделении Томск  Банка  России // 

УФК по Томской  области, 
- БИК 016902004 , 
- единый казначейский счет 40102810245370000058, 
- КБК платежа: 90511611064010000140, 
- ОКТМО 69652000 , - ОКПО  02377795»; 
1.2. В Приложении: 
1) в наименовании слова «и (или) крупногабаритными» исключить. 
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                                  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район». 



 

2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 

 

 
 
 
Глава  Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Потапов Кирилл Владимирович  
838 246 2-18-17 
tgd-gkh@tomsk.gov.ru 


